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TELA PROJEÇÃO

TABLADO

PAINELFENOLICO, ESP 8mm
COR: GIALLO OCRA, VIOLA CROMA, 
SCOTCH BROWN
REF:ABET LAMINATI/FAVEBRAS 

PORTA ABRIR
CHAPA METALICA PERFURADA

FORO EM PAINEL LAMINADO MELAMINICO 
FREIJO PP2110 - PERTECH

LUMINARIA PERFIL EMBUTIR LINIE STELLA

PAINEL GESSO PINTURA 
SIERRA 30YY 20/029

PAINEL VIDRO FIXO

PORTA ABRIR
CHAPA METALICA PERFURADA

PERGULA METALICA COM
CHAPA METALICA PERFURADA

40 lugares

PAINEL LAMINADO MELAMINICO 
FREIJO PP2110 - PERTECH

LUMINARIA PERFIL EMBUTIR LINIE STELLA
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CORTINA BLACKOUT ELETRICA VERTICAL
ESCURECIMENTO 100%

PERMITIR PROJEÇÃO VIDEO

CORTINA LINHO / BLACKOUT
TRILHO SUIÇO ELETRICO
ESCURECIMENTO 100%

TELA SOLAR ELETRICA
TOLDO FACHADA VERTICAL GRAFITE 

CORTINA ROLLON TELA SOLAR 
ELETRICA VERTICAL
PANO UNICO GRAFITE

P
06

P07

P
06

P01

P01

P01

P09

P04

P
02

P
03

P01

P01

P
02

P
08

J01 J01

J04

J03

J01

J0
2

PROJ. PERGOLADO PROJ. PERGOLADO

ZENITAL

ZENITAL

5.50

5.66 5.50

PATIO ACESSO

PATIO EVENTOS

5.66

FL.A004

Corte1

2061820

MURO PEDRA

MURO PEDRA

GUARDA CORPO 
CABOS DE AÇO H:1,20m

P10 P10

5.76
PULPITO

10 912010 101209

34

8
16

9

12099

355

148

80 75

12
5

GUARDA CORPO 
CABOS DE AÇO H:1,20m

ESCALA

DATA

REVISÃORONALDO MARTINS
ARQUITETO
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1 : 50
PLANTA LAYOUT

02/01/18 ARQ
CONFERENCE ROOM

FLORIPA AIRPORT PROJETO EXECUTIVO A002

TABELA DE JANELAS
CODIGO MODELO SISTEMA LARGURA ALTURA UN.

J01 Vidro fixo + perfis grafite FIXO 296 290 3
J02 Vidro fixo + perfis grafite FIXO 240 290 1
J03 Vidro fixo + perfis grafite FIXO 216 290 1
J04 Vidro fixo 2 folhas + perfis grafite FIXO 440 290 1
P27 Veneziana metalica grafite FIXO 60 50 1
Grand total: 7

TABELA DE PORTAS
CODIGO MODELO SISTEMA LARGURA ALTURA UN.

P01 Duas folhas de abrir em metal grafite
+ chapa metalica perfurada

ABRIR 240 290 5

P02 1 Folha de correr embutida em metal
grafite + vidro

CORRER 240 290 2

P03 Pivotante eixo central em metal grafite
+ vidro

PIVOTANTE 236 290 1

P04 1 Folha correr embutida grafite com
isolamento acustico

CORRER 140 290 1

P06 1 Folha abrir + pintura ABRIR 87 214 2
P07 1 Folha correr embutida + pintura CORRER 90 210 1
P08 1 Folha de correr embutida em metal

grafite + vidro
CORRER 492 290 1

P09 Duas folhas de abrir em metal grafite
+ chapa metalica perfurada

ABRIR 160 290 1

P10 1 Folha abrir MDF acustico ABRIR 120 290 2
Grand total: 16
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